
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року   с-ще Слобожанське            № 1300 

 

Про затвердження змін до Фінансового плану  

Комунальному некомерційному підприємству 

«Слобожанська лікарня» Слобожанської  

селищної ради Чугуївського району  

Харківської області на 2024 рік  

З метою здійснення фінансового контролю за фінансово-господарською діяльністю 

комунального некомерційного підприємства «Слобожанська лікарня» Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області, засновником якого є Слобожанська 

селищна рада, враховуючи вимоги Порядку складання, затвердження та контролю виконання 

фінансових планів комунальних підприємств Слобожанської селищної ради, затвердженого 

рішенням ХХІ сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 23.12.2021 №1011-VIII, 

розглянувши внесенні зміни до Фінансового плану Комунальному некомерційному 

підприємству «Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області на 2024р., надані листом від 12.11.2024 №1569, відповідно до ст.ст. 75, 

752, 78  Господарського кодексу України від 16.01.2003 №436-IV, керуючись ст.17, підпунктом 

4 п.«а» ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 №280/97-

ВР, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зміни до Фінансового плану Комунальному некомерційному підприємству 

«Слобожанська лікарня» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської 

області» на 2024 рік,  виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Директору Комунального некомерційного підприємства «Слобожанська лікарня» 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області» Юлії БІЛІЙ 

забезпечити виконання показників, передбачених Фінансовим планом підприємства, та 

своєчасне подання селищній раді відповідного звіту про його виконання у терміни, що 

визначені нормативно правовими актами селищної ради. 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Слобожанської 

селищної ради з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 


